
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N O ,Ç4 199 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do 01 NUT/001 /99, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a partir de 01/03199, a servidora 
KÊNIA MARA BAIOCCHI DE CARVALHO, ocupante do cargo de Professor Assistente MS, 
da função de Coordenadora do Curso de Graduação (FG-2) do Departamento de 
Nutrição. 

Brasília-DF, /8 demiamco 	de 1999. 

pi LAURO MORHY 
Reitor 


